
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SV Concordi… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 1 5 4 10

25

╳

15
2
16

3
25

5 10 11
Auszeit

16:15

Ende
11:21

B  SG ERFURT
electronic II

S

I II III IV V VI Punkte
5 3 2 11 6 4

15

1
14

5
15

6 9 10 11 Auszeit

11:15
15:20

S
A
T
Z

2

Start
11:24

B  SG ERFURT
electronic II

R

I II III IV V VI Punkte
4 5 3 2 11 6

24

╳

14
4
15

7
17

8
19

12
24

13 Auszeit

7:6
15:19

Ende
11:49 A  SV Concordi… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 5 4 10 11

26

0
17

2
19

7
23

9
24

12
26

16 Auszeit

24:21
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:52 A  SV Concordi… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 1 5 4 10

253
1:4

╳

11
24

1
13
25

2
14

5
15

6
16

9
18

Auszeit

14:14
24:20

Ende
12:16

B  SG ERFURT
electronic II

S

I II III IV V VI Punkte
5 3 2 11 6 4

20

0
10
20

4
11

6
15

7
16

8
17

9
18

Auszeit

10:13
18:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Nord-Mitte Herren
Männer

B  SG ERFURT electronic II vs. SV Concordia Erfurt I A
Spiel 8075 02.03.2024 11:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG ERFURT electronic II8/1
2 Stiebritz, Ben X
3 Petermann, Ono X
4 Schönau, Zesar X
5 Scheel, Arthur X
6 Reise, Florian X

11 Kauer, Jason X
13 Iwers, Lennard X
15 Kasprzyk, Arne
B  Libero
13 Iwers, Lennard X
B  Offizielle
T Erdtmann, Lisa Maria

SC Galwas, Daniel E

C

A  SV Concordi… 8/14
1 Zunkel, Florian X
3 Grebe, Alexander X
4 Anghelinici, Anatolie X
5 Ermel, Andreas X
7 Rose, Sebastian X
8 Heinze, Christian X

10 Schnur, Steffen X
11 Fischer, Julius X
A  Libero
8 Heinze, Christian X
A  Offizielle
T Tittel, Bertram

CT Heinze, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG ERFURT

electronic II
SV Concordi… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 21 25 1 0 1
2 0 0 24 2 25 26 1 0 2
2 0 0 20 3 24 25 1 1 2

4
5

6 0 0 59 70 76 3 1 5
Start: 11:00 Ende: 12:16 Dauer: 1:16

Sieger: SV Concordia Erfurt I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Aßmann, Johannes 1 Wittich , Tim
2 Müller, Justus 2 Wanka, Moritz

Schr. Gisselmann, Lorenz
Assist. Gisselmann , Mathis

Dokument erstellt: 02.03.2024 12:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


