

Bezirksliga Nord-Mitte Herren Männer

Spiel 8075

(B) SG ERFURT electronic II vs. SV Concordia Erfurt I (A)

02.03.2024 11:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt



	Aufschlagfolge	S	Start 11:00					li	R Ende 11:21				B SG ERFURT Selectronic II			s	S	Start 11:24			B SG ERFUR electronic II			IX.		nde 1:49	A SV Concordi				S	
	Startaufstellung	A	1 11			V	V		Punkte	I	II	III	IV	-	VI	Punkte	Α	l l	II	III	IV	V		Punkte	_	II	III	IV	V		Punkte	
Aufstellung swene	Spielernr.	T Z	11 7	1		5	4	10	25	5	3	2	11	6	4	15	T Z	4	5	3	2	11	6	24	7	1	5	4	10	11	26	
Aufsc ru	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 2 15 16	3 25	5	1	.0	11	Auszeit	1 14	5 ¶	6	9	10	11	Auszeit 11:15 15:20	2	X 14	4 15	7 17	8 19	12 24)	13	7:6 15:19	17	2 19	7 23	9 24	12 26	16	Auszeit 24:21 24:23	
Aufstellung Sewsny	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. chsel- pieler Spielstand	S A T Z	Start 11:52 I II 11 7	II		V Cor	v 4		R Punkte 25		nde ::16	2	B) SG electric IV 11	ronic I		s Punkte 20	S A T Z	I	11	111	IV	V	VI	Punkte) I	11	111	IV	V	VI	Punkte	
Aufsc ru	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 1 11 13 24 25	2 14	5 15	6 1	.6	9 18	Auszeit 14:14 24:20		4 11	6 15	7 16	8 17	9 18	Auszeit 10:13 18:22	4							Auszeit							Auszeit	
		S																						B	SG EF	RFURT	electi	ronic			oncordi	
	Aufschlagfolge	^	1 11	II	I I	V	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Pun	kte 2							ınkel, Flo	
5	Startaufstellung	A																								nann, (e, Alexar	
Aufstellung	Spielernr.																									au, Ze: eel, Ar					elinici, A el, Andrea	
Auswe	chsel- pieler Spielstand	Z																								Floria					, Sebast	
⋖	Spieistand																									Jason					ze, Chris	
	1. 5.	E							Auszeit							Auszeit							Δ.1.0.7			Lenna			X 10	Schr	ur, Steffe	en X
Aufsc	hlag- inden 3. 7.	5							AUSZUIL							Auszeit							Ausz		Kasprzyk, Ar Libero		ne				er, Julius	S X
	4. 8.																												_	Libe		
Contained											Funchuises								Lenna	rd				ze, Chris	tian X							
VIBIE	Sanktionen H D A/B Satz		Istand	Bemerkungen													Ergebnisse						\sim	B Offizielle A O								
V D 1	T D NB Saiz	Staria														B SG ERFURT electronic II SV Concordi (A)						~ /	T Erdtmann, Lisa Maria T Tittel SC Galwas, Daniel E CT Hein					'				
																A W G P Satz Dauer P G W A							Galwa	s, Dan	iel		E C1	ı Hein	ze, Chris	ian		

Schiedsgericht Linienrichter

1 Aßmann, Johannes 1 Wittich , Tim
2 Müller, Justus 2 Wanka, Moritz
Schr. Gisselmann, Lorenz
Assist. Gisselmann , Mathis

Dokument erstellt: 02.03.2024 12:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP